
Приложение 2 

Расписание проведения этапов  

первичной аккредитации «Лечебное дело» 

в АСЦ Медицинского института БГУ, 09-21.07.2025 г. 

 

 
 09.07.2025 

08.30 

10.07.2025 

08.30 

11.07.2025 

08.30 

14.07.2025 

08.30 

15.07.2025 

08.30 

16.07. 2025 

08.30 

17.07.2025 

08.30 

18.07.2025 

08.30 

21.07.2025 

08.30 

I этап   I этап: 

3 потока  

 

I этап 

(1 пересдача) 

 

I этап  

(2 пересдача) 

 

 

II этап   II этап ЛД 

1 подгруппа 

II этап ЛД 

2 подгруппа 

II этап  

2 подгруппа 

(1 пересдача) 

II этап  

2 подгруппа 

(2 пересдача) 

 

 

II этап  

1 подгруппа 

(1 пересдача) 

II этап  

1 подгруппа 

(2 пересдача) 

III этап  

 

 III этап 

Ситуационные 

задачи: 

3 потока  

III этап 

Ситуационные 

задачи 

(1 пересдача) 

III этап 

Ситуационные 

задачи 

 (2 пересдача) 

 


