

**Расписание проведения этапов
первичной аккредитации «Лечебное дело»
в АСЦ Медицинского института БГУ, 09-21.07.2025 г.**

	09.07.2025 08.30	10.07.2025 08.30	11.07.2025 08.30	14.07.2025 08.30	15.07.2025 08.30	16.07.2025 08.30	17.07.2025 08.30	18.07.2025 08.30	21.07.2025 08.30
I этап	I этап: 3 потока	I этап (1 пересдача)	I этап (2 пересдача)						
II этап		II этап ЛД 1 подгруппа	II этап ЛД 2 подгруппа	II этап 2 подгруппа (1 пересдача)	II этап 2 подгруппа (2 пересдача)				
III этап					III этап Ситуационные задачи: 3 потока	III этап Ситуационные задачи (1 пересдача)	III этап Ситуационные задачи (2 пересдача)		